Приказ
по МОУ Садовской СОШ № 2

от 30.08.2011г.                                                                                             № 58/4

Об утверждении основной образовательной

программы начального общего образования

МОУ Садовской СОШ № 2 на 2011-2015 уч.г.

В целях обеспечения эффективного введения ФГОС НОО, на основании приказа МОиН РФ «Об утверждении и введении в действие федерального государственного  стандарта  начального общего образования» № 373 от 06.10.2009
Приказываю:

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования МОУ Садовской СОШ № 2 на 2011-2015 учебные годы.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы                   Г.Н.Мамонова